
C I R C U S   

1  
 

 



Kateřina Chaloupková  Mon CouCou 

2 
 

 
 

 
 
 
 

Circus XXX 
 

Kateřina Chaloupková     Mon CouCou 
 
 
 
 

 



C I R C U S   

3  
 

Řikonín, 2025 
Nakladatelství © SOLIS, 2025 

 
Vydalo v roce 2025 nakladatelství Solis, 

Říkonín 22, Brno – venkov 
web: http://www.solis-nakladatelstvi.cz, 

e-mail: nakladatelství.solis@email.cz 
jako celkově 76.  a 1. elektronickou publikaci 

v edici SOLIS, první elektronické vydání. 
Autor © Mon CouCou a Kateřina Chaloupková 

Obálka © Monika Kurucová  
Korektura a redakce: Martina Gomolová 

 
Veškerá práva vyhrazena. Tato kniha ani jakákoli její část  

nesmí být kopírována či jiným způsobem rozšiřována  
bez výslovného povolení nakladatele. 

 
Vydalo nakladatelství Solis, 30032025 

 
ISBN:  

978-80-53031-11-0 epub 
978-80-53031-12-7 mobi 
978-80-53031-13-4 PDF 

 



Kateřina Chaloupková  Mon CouCou 

4 
 

 
 

Anotace 
 
Někdo pláče, jiný se mstí a někomu je to úplně jedno. Kate a Eden ale 

nehodlají jen sedět a truchlit. Ve stejný den totiž zjistily, že byly podve-
deny, a rozhodnou se jednat – za peníze společného expřítele odjíždějí na 
dovolenou do Mexika s jediným cílem: utopit bolest v rozkoši. 

Každý den posouvají své hranice, dokud nedostanou tajemnou po-
zvánku do Circus XXX – místa, kde se plní i ty nejtemnější fantazie. 
Každý host chce víc. Ale kde končí zábava a začíná hra o přežití?  

Nepředstavitelné! Zvrácené! Pohlcující! 
 
VSTUPTE DO CIRCUSU, KTERÝ JE JEN PRO VYVOLENÉ. 
 
 

 



C I R C U S   

5  
 

 
 
 
 
 
 

VAROVÁNÍ: 
 

ZAKAZUJEME ČÍST KNIHU VŠEM SLABÝM POVAHÁM. 
 
 
 

 



Kateřina Chaloupková  Mon CouCou 

6 
 

 
 
 
 
 
PŘEDCHOZÍ VAROVÁNÍ JSME DOST ODBYLY. TAKŽE ZNOVU: 
 
JSI PURITÁNKA, KTERÉ VADÍ HODNĚ SEXU? NEPOKRAČUJ! 
VADÍ TI DARK ROMANCE? PÁPÁ! 
NEVÍŠ, CO JE DARK ROMANCE? MRKNI NA ČAJÍČEK – TŘEBA INFERNO 

A INSOMNII. ZVLÁDLI JSTE TO? TAK SI NALIJ TVRDÝ ALKOHOL A POKRA-

ČUJ. 
NEZVLÁDL JSI KOLUMBIJSKÝ BORDEL? PÁ… 
NEDOČÍTÁŠ KNIHY? PAK TATO NEMÁ SMYSL. 
 



C I R C U S   

7  
 

 
 
 

VAROVÁNÍ! 
 
TEĎ UŽ NÁS BEREŠ VÁŽNĚ? ČERVENÉ PÍSMO SE ČTE POVINNĚ!!! 
 
NEUVÁDÍME 21+ PRO SRANDU KRÁLÍKŮM, FAKT NE! 
 
V KNIZE JE NÁSILÍ, ZNEUŽÍVÁNÍ, KREV, OBCHOD S BÍLÝM MASEM ČI 

ORGÁNY, DROGY, ZASE JINAK ZKURVENÁ MAFIE, MRAKY EXPLICITNÍCH 

SCÉN, HODNĚ SEXU, BDSM, MANIPULACE, SMRT A JINÉ ZVRÁCENOSTI… 
 
JO, JE TAM I PŘÍBĚH. LOVESTORY. NĚKDE HODNĚ VZADU. ALE PRVNĚ, 

ČTENÁŘI, PROJDEŠ PEKLEM. JSI PŘIPRAVENÝ POKRAČOVAT? 
 
SLIBUJEME, DÁME TI, ČTENÁŘI, PŘÍŠTĚ I JEMNĚJŠÍ PŘÍBĚH. ALE TADY 

JSME SE PROSTĚ… VYŘÁDILY? 
 
 



Kateřina Chaloupková  Mon CouCou 

8 
 

 



C I R C U S   

9  
 

 



Kateřina Chaloupková  Mon CouCou 

10 
 

Kapitola 1. 
Osudové rozhodnutí 

 
Eden 
 

Seděla jsem nad jeho fotografií. Zatraceně mu to tam seklo, ale přes slzy 
jsem detaily stejně neviděla. Zavřela jsem oči a vzpomínala na jeho oči, 
modré jako rozbouřené moře. Chodila jsem s ním jen pár měsíců a cítila 
se po jeho boku jako královna. Zvlášť, když pro mě přijel tím svým lu-
xusním bavorákem. Všechny sousedky div nepukly závistí. Obyčejná 
holka z Bronxu ke štěstí přišla… 

Až do toho osudového dne. Že náhody neexistují? Omyl, náhody nej-
víc mění svět. Potkat ho s novou přítelkyní pár hodin potom, co odjel ode 
mě? Jo, to se stát může. Jenže ten den ho konfrontovala i jeho ex. Alespoň 
tak mi o ní vyprávěl. Jak mohl chodit se třemi naráz? V životě jsem se 
neocitla v tak ponižující situaci. 

Zase jsem se rozbrečela a snažila se své slzy udusit polštářem. Vedle 
spala mladší ségra. Jenže tyto emoce mě ovládly natolik, že bych ji ne-
probudila jen zázrakem. 

„A dost! Chci spát!“ zaburácela zpod deky a snažila si přikrýt hlavu. 
Nemohla jsem si pomoct. Zlomené srdce vypouští jed toho, kdo si jeho 
cit nezasloužil, jen slzami. 

„Promiň, já…,“ znovu jsem popotáhla a nebyla schopná vzlykání za-
stavit. „Věřila jsem mu.“ 

„Tak jo. Už nespím. Mluv,“ zželelo se jí. 
„Netušila jsem, že na té party bude i ta jeho bývalá. Kdybys ji vi-

děla…“ 
„Hele, Jacob byl kokot. Nelíbil se mi už od začátku, to víš.“ 
„To říkáš teď. Ale když přijel…,“ vzpomněla jsem si na její reakci. 
„Jen jsem respektovala tvého dnes už expřítele.“ 
„Ta nová… ale fakt, kdybys ji viděla. Vysoká, hubená, výrazná asi 

jako mrkváče z osmdesátek.“ 



C I R C U S   

11  
 

„Ty byly prý náhodou velmi oblíbené. Zvlášť u mužů. Nezapařilo se 
jim nádobíčko, chápeš. Mrkev,“ smála se vlastními vtipu. 

„Nepomáháš mi,“ napomenula jsem ji. 
„No dobře. A co ta bývalá?“ 
„Jo tak ta je kus. Ten její zadek se líbí i mně…“ zasnila jsem se. Já 

sice byla hubená, ale tak nějak co mi příroda nadělila. Za to Kate, ta tu 
svoji postavu měla vypracovanou z fitka, a na to jsem já nikdy neměla 
pevnou vůli. 

„No vidíš, už si rozumíme…“ 
„Dala mi číslo. I pro ni to musel být asi šok. Představ si, že on s ní byl 

přes noc. Jakmile se rozloučili, přijel ke mně. Všechno o mně věděla. 
Dokonce i ty šaty, co mi dal. Ty černobílé… Patřily původně jí.“  

Poslouchat její verzi bylo tak potupné. Vím, chodila jsem s ním jen 
půl roku. Kate prý pět let, pak se sice rozešli, ale postelové hrátky pokra-
čovaly. Nechtěla jsem jí věřit, ale všechno mi do detailů líčila na dám-
ských záchodcích. Také netušila o jeho nové přítelkyni, zřejmě proto byla 
tak výřečná.  

Jenže já prožila extrémní šok. Cítila jsem se tak podvedená. Zlomená. 
Ponížená… 

„Eden, pššt, neplač. Všechno jednou přebolí. Hlavně se z toho pouč 
a nedělej blbosti,“ radila mi. Ale znáte to, když vám někdo řekne „nedělej 
to“? Uděláte přesný opak. 

Kývla jsem na její moudrá slova a hlasitě se vysmrkala do kapesníku. 
„Asi máš pravdu. Potřebuju to zaspat, Disho.“ 
„Tak se mi líbíš, ségra.“ 
Odešla jsem si do koupelny umýt obličej, trochu se osvěžit vodou, 

a hlavně se uklidnit. Samozřejmě jsem s sebou propašovala i iPhone 
a vyťukala Kate SMS: 

SOUHLASÍM S TVÝM NÁVRHEM. EDEN 
Dishe jsem se samozřejmě nesvěřila se vším. S Kate jsem strávila 

i zbytek osudového večera. Byla tak sdílná a na rozdíl ode mě mnohem 
vyrovnanější.  



Kateřina Chaloupková  Mon CouCou 

12 
 

Stala jsem se snad jejím nástrojem pomsty? Netuším. Ale ten vztek 
jsem ze sebe potřebovala nějak setřást. Měla totiž s Jacobem zakoupenou 
dovolenou v Mexiku.  

„Přenechám ti jeho pobyt jen za cenu přepisu letenky. Prostě si to uži-
jeme společně. Víš, jak bude nasranej, až se dozví, s kým jsem tam za 
jeho prachy odjela?“ naváděla mě před rozloučením.  

Moc se mi ten nápad nepozdával, ale co jsem mohla ztratit? Potupněji 
jsem se už cítit nemohla. Zaměstnání jsem měla po škole zatím na zkrá-
cený úvazek, abych si užila léto, a od září mě čekal nástup na pozici asis-
tentky v jedné počítačové společnosti. Takže mi o letní práci moc nešlo.  

Zajistit si volno bude hračka.  
Nechala jsem se ovládnout zoufalou situací a rozhodla se Jacobovi za 

takové ponížení, které mi způsobil, ublížit. 
SUPER, UŽIJEME SI TO. BUDEME DĚLAT JEDNO SELFÍČKO ZA DRUHÝM 

A VŠECHNO SDÍLET. TĚŠÍM SE. ZÍTRA SE OZVU S PODROBNÝMI INFORMA-

CEMI, JEN NECHÁM ZMĚNIT LETENKU. POŠLI MI, PROSÍM, TVÉ OSOBNÍ 

ÚDAJE. 
Asi jsem nečekala odpověď ještě v noci, ale svým způsobem mě 

uklidnila. Ne nadarmo se traduje, že sociální svět je zdrojem nejveselej-
ších smutných lidí, když i já začnu fotit radostné snímky.  

Vyťukala jsem zpět celé jméno, datum narození a poslala na účet po-
žadovaný obnos. Jestli mě teď podvede… přišla jsem už o víc. 

K mému překvapení mi ale hned ráno přišel e-mail s letenkou na mé 
iniciály přesně tak, jak Kate přislíbila.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



C I R C U S   

13  
 

Kapitola 2. 
Dovolená začíná 

 
Kate 
 

Kdybych řekla, že mě Jacobovy bokovky překvapily, tak bych lhala. Ni-
kdy nebyl ten typ, co by uctíval jen jedno tělo. Ačkoliv jsem se snažila 
těch pět let našeho vztahu předstírat, že je nevidím. Na druhou stranu 
v posteli byl jednička. Jeho tělo vypadalo, jako by on sám pózoval Mi-
chelangelovi při stvoření jeho známé sochy Davida, což mi velmi impo-
novalo. Světle hnědé vlasy se mu vždycky po sexu nekontrolovatelně 
zvlnily, a to mě pokaždé přimělo mu do nich zajet prsty. Když se na mě 
díval těma svýma ledově modrýma očima, rozžhavil mě jak horká linka. 
Jeho finanční situace patřila jen k příjemnému benefitu navíc.  

Vedle něho si každá žena připadala jako bohyně. Často mě brával do 
společnosti a ukazoval se se mnou. Nemluvě o exotických zemích, do 
kterých jsme spolu cestovali. 

Zvykla jsem si na jeho pozornost i prvotřídní sex, ale zjištění, že nej-
sem jeho jediná, mi dalo jasný signál, abych vztah ukončila. Přece jen 
mám nějakou důstojnost.  

Jenže po pěti letech si člověk těžko dokáže představit spát s někým, 
komu bude muset vysvětlovat, jak se mi to líbí. Jacob už všechno znal. 
Proto jsem přistoupila k otevřenému vztahu. Jen sex, nic víc. Žádná oče-
kávání ani plány do budoucna. 

A tak mě nakonec odhalení, že měl další dvě milenky, přimělo změnit 
život a oprostit se od něho. Táhlo mi pomalu na třicet, proto už jsem mu-
sela začít žít, než se usadím a budu mít vlastní rodinu.  

 
Zpráva od Eden, že poletí do Mexika se mnou místo Jacoba, mě potěšila. 
Popoháněla nás společná minulost po boku toho zpropadeného nevěr-
níka.  

A tak jsem návrh, který on naplánoval, vyhodila do koše. Žádné výlety 
na romantická místa, kde by mě mohl někde v křoví ošukat. Chtěla jsem 



Kateřina Chaloupková  Mon CouCou 

14 
 

si užívat. Sestavit nabitý program netrvalo dlouho. Tahle cesta bude di-
voká jízda, stejně jako já.  

Zájezd do Mexika byl vlastně Jacobův nápad. Dal mi volnou ruku při 
výběru hotelu, takže jsem zarezervovala jeden z neluxusnějších a nejd-
ražších. Když už, tak už… 

Při balení kufru jsem se musela usmívat. Ten hajzl si ještě stále myslel, 
že spolu propícháme celé dva týdny, ale to se mýlil. Ještě se bude hodně 
divit, až mu den před odletem sdělím, že letím s Eden. S holkou, kterou 
pár měsíců šoustal hned po tom, co odešel ode mě.  

„Jak se těšíš?“ zeptal se mě do telefonu den před termínem. 
Jeho hlas zněl nadšeně, vzrušeně a udýchaně. „Právě balím, co ty?“ 
Přišlo mi to vtipné. Bavilo mě ho tahat za nos.  
„Jen přemýšlím, jestli s sebou nevezmeme i Eden. Mohli bychom dát 

trojku, co ty na to?“  
Na druhém drátě se ozvalo mlčení.  
„Jak…“ 
„Jak jsem se o ní dozvěděla? Úplně stejně jako o té kozaté děvce, kte-

rou sis nabrnknul současně. Tobě monogamie evidentně nic neříká, co?“ 
„Počkej, já ti to vysvětlím…“ 
„Fakt? A jak?“ rozesmála jsem se. „Jacobe, mám nápad. Jeď si na do-

volenou s tou novou chudinkou. My si od tebe dáme oddych v Mexiku. 
Eden letí zítra se mnou, takže si můžeš zase vybalit.“ 

„Děláš si ze mě prdel?“ zuřil. 
„Víš co, jdi do prdele!“ 
„Ne, ty jdi do prdele! Já to platil, nikam nejedeš…, a už vůbec ne s…,“ 

zavěsila jsem a musela se hlasitě smát. Ještě poslal pár naštvaných zpráv, 
ale měl smůlu. 

Jako bych mohla zase volně dýchat.  
 

S Eden jsme měly mít sraz na letišti. Newyorské letiště J.F.K. bylo ob-
rovské, ale našly jsme se u odbavovacích přepážek. Fronta sice rychle 
ubíhala, ale abychom si i tak zkrátily čekání, fotily jsme se na sociální 
sítě. Pak jsem ji seznamovala s divokým plánem naší dovolené. Nesměle 
souhlasila. 



C I R C U S   

15  
 

Sympatický černoch s pěknýma očima nám odbavil zavazadla a vydal 
letenky do business třídy. Eden působila trochu nervózně, ale nad skle-
ničkou šampaňského v salónku ji obavy z cesty přešly.  

I já se uvolnila a pokračovala v přísunu dalších pohárků na palubě le-
tadla. Nakonec jsme se s Eden uvolnily a poznávaly jedna druhou.  

Ona – čerstvá absolventka s občasnými brigády. A já – HR manažerka. 
Nic záživného, ale mě vždycky lákal osobní rozvoj a možný kariérní vze-
stup. Světe div se, rozuměly jsme si, jako bychom se znaly roky. 

Měla stejný smysl pro humor, byla také ambiciózní a měly jsme i po-
dobný vkus na filmy. 

Přistávaly jsme na letišti v Cancúnu někdy okolo osmé večer. V příle-
tové hale na nás už čekal řidič s mým jménem na ceduli z kartonu. Byl 
to docela kus, takže jsem si hned oprášila plynulou španělštinu a dala se 
s ním do řeči. Stejně tak i Eden se nedržela zpátky a jejich jazyk ovládala 
snad lépe než já. Začala se vyptávat na počasí a na jídlo, které bychom 
měly ochutnat. Nakonec nám dal i pár tipů na výlety.  

Zastavil nám před vysokým moderním hotelem s dechberoucím osvět-
lením v udržované zahradě. Na štítu se tyčil název RIU. Byla jsem už 
pěkně utahaná, takže mě ani nenapadlo si na řidiče vzít kontakt, kdyby-
chom někam chtěly vyrazit. Eden mě však překvapila a sotva se jeho vůz 
ztratil na hlavní silnici, zamávala mi před obličejem jeho vizitkou.  

První večer jsme si jen užívaly místní speciality, exotické koktejly 
a animační program – místní mariachi. 

Hotel působil božsky. Z každého koutu na nás dýchala elegance, lu-
xusní interiéry i exteriéry. Také náš pokoj vypadal jak z reklamy. Exklu-
zivní, prostorný, komfortně vybavený a s přepychovou koupelnou.  

Ráno nám připravili bohatou snídani, během které jsme si připadaly 
jako královny. Hned po ní nás čekal relax u moře, koktejly a opalování.  

Na baru obsluhoval mladší chlápek s dredy po lopatky a tvářil se, že 
by nám mohl poradit, kde se večer dobře pobavit.  

„Chodí tam i místní a možná tam budu také,“ vykládal nám, zatímco 
mi spíš přišlo, že si povídal s našimi prsy v odvážných bikinách. Ale co? 
Jen ať se podívá.  



Kateřina Chaloupková  Mon CouCou 

16 
 

Eden už se po pár drincích u baru nakrucovala stejně jako já. Měla 
pěknou postavu s menšími ňadry, ale širšími boky. Při flirtování s pohled-
ným barmanem si natáčela pramen hnědých vlasů na prst a působila tak 
dost sexy. Klidně bych po ní vyjela. Snad i proto nás týpek tak urputně 
zval do klubu v centru městečka. Tam už si budeme rovni a můžeme si 
dovolit víc než jen příjemný pokec přes pult.  

 
„Ty šaty jsou boží!“ pochválila jsem Eden její černé mini na ramínkách, 
když vyšla z koupelny. Dala si evidentně záležet. Dlouhé tmavé vlasy si 
nechala rozpuštěné a tvář měla nalíčenou výrazněji tak, že vynikly její 
šedé oči. Ideální večerní look. Vypadala jako kočka, ale stále měla ve 
tváři ten roztomilý a nevinný výraz.  

„Není to příliš vyzývavé? Přece jen jsme v Mexiku.“ 
„Cancún je jen turistické město, tady se nám nemůže nic stát. Možná 

v hlavním městě bych se bála, ale tady? Ne!“ mávla jsem ledabyle rukou 
a nazula si sandálky na širokém klínku. „Sluší ti to.“ 

„Myslíš, že tam bude ten barman? Docela se mi líbil,“ začala se culit 
a přejela si rty rudou rtěnkou.  

„Mně se také líbil. Tak snad má i stejně zajímavé kámoše.“ 
Ještě naposledy jsem se prohlédla v zrcadle, jestli mě ty rudé koktejlky 

obepínaly na správných místech a zdůrazňovaly čerstvě opálenou po-
kožku. Nedbalý drdol ze světlých vlasů mi perfektně držel a čokoládové 
oči lemovaly linky a umělé řasy. 

Řidič, jenž nás vezl z letiště, už na nás čekal před hotelem. Usmíval 
se a potěšilo ho ještě víc, když nás měl odvézt do podniku, kam chodili 
nejen turisti.  

Divoký mejdan mohl začít! 
 
 



C I R C U S   

17  
 

Kapitola 3. 
Zvrácená 

 
Eden 
 

Pořád jsem nemohla uvěřit, že jsem udělala rozhodnutí na mě naprosto 
absurdní. A ještě s tak zvrácenou dohodou… Sestra si myslela, že jsem 
odjela na dovolenou s kamarádkou, abych se dostala z rozchodu. Naši se 
o mě už dávno nezajímali, žili si svůj život.  

Jen Disha ze mě dostala víc informací, ale stejně jsem mlžila. Naopak 
Kate mě hodně překvapila. Podobaly jsme se víc, než bych si chtěla při-
pustit. Jen z ní sršelo silné sebevědomí a zkušenosti. Slíbila jsem, že si to 
na téhle dovolené skutečně užijeme. Přesto jsem při cestě na party zatla-
čila slzu. 

„Ale ne, co to zase děláš?“ 
„Promiň, ta byla vážně poslední…,“ fňukla jsem a hřbetem ukazo-

váčku setřela ztracenou kapku bolesti tak, abych si nerozmazala make-
up. 

„Nejrychleji se z toho dostaneš tím, co tě zničilo a tys souhlasila,“ 
zdůraznila. „Už jsi někdy měla sex na jednu noc?“ 

„Blázníš? Jacob byl můj teprve druhý…“  
O tom, že i první vztah skončil kvůli bývalé přítelkyni, jsem raději 

pomlčela. 
„Aha. Chyba. Velká chyba. Eden, co se děje na dovolené, se do zářezu 

nepočítá, víš to?“  
Vidí mi snad do hlavy? Samozřejmě, že mi stud bránil se odvázat 

a rozhodně jsem nestála o nálepku děvky. Je ale fakt, že to, co se tady 
bude dít, nebudu nikdy vyprávět ani vnoučatům. Představa, že Jacobovi 
nasadím imaginární parohy i s Kate, mě vzrušila víc, než bych nahlas 
přiznala. 

„Třeba ani nikoho na sex neseženeme.“  
Té větě jsme se obě začaly hlasitě smát. Naštěstí legendární tequila 

v krvi už první zábrany zrušila. 



Kateřina Chaloupková  Mon CouCou 

18 
 

„Jsi vtipná. Vážně. Viděla jsem, jak na tebe ten barman bral. Ne na-
darmo se u nás říká: „Postav vedle sebe své ex a poznáš svoji osobnost.“ 
Tak pojď. Jestli jsme si podobné, tahle noc bude brutálně zvrhlá.“  

 
Hudba hrála na plné pecky, a i když na parketě ještě nikdo netančil, o zá-
bavu jsme se postaraly samy. Očima jsme projížděly okolí a já nenápadně 
pokukovala i po roztančené Kate. Chápala jsem, co na ní Jacob viděl. 
Pohybově jsme na tom byly dost podobně, jen ona v rudých šatech a vý-
razných doplňcích přitahovala veškerou pozornost. 

„Ach! Přišli. To bych nebyla já, abych pro nás nedomluvila rande.“ 
„Co-cože?“ hlesla jsem rozpačitě a pootočila se směrem, kterým se 

dívala. Kdy stihla něco domluvit? Nekecá? 
Jenže to už se k nám blížila parta tří svalovců. Tlumené světlo zdůraz-

nilo jejich těla. Neměli trička. Jen dlouhé tmavé kalhoty s přezkou v pase. 
Na obličejích měli nakreslené lebkové masky. Zvýrazněné černé oči, nos 
jako obrácené srdce a ústa připomínající stehy. Pro Mexiko tak zřejmě 
běžné masky. 

Kate mě čapla za ruku a táhla k jednomu z nich, co stál bokem.  
„Ty! Pojď!“ zaslechla jsem, jak mu španělsky rozkazuje a všichni tři 

jsme kráčely pryč ven od hlasité hudby.  
Ve vzduchu se vznášela vůně soli, zatímco nás teplý vánek hladil po 

kůži. Šumění vln naznačovalo, že jsme blízko moře.  
Došli jsme až na pláž. Jen nebe poseté hvězdami se chystalo být svěd-

kem toho, co jsem ještě nikdy v životě nedovolila. 
„Bojím se,“ zašeptala jsem anglicky.  
„Pššt. Mám plnou kabelku kondomů, Eden. Až se z téhle dovolené 

vrátíš, bude z tebe žena. Ne jen obyčejná dívka.“  
Zkušeně se postavila za mě, uchopila jezdce na zipu a nechala mi šaty 

padnout k zemi. Instinktivně jsem zatáhla břicho. 
„Ale ty…“ 
„Já si tuhle noc hodlám také pořádně zapíchat. Stejně jako i každý 

další den téhle dovolené.“ 
Tajemný cizinec, jehož jméno jsem ani neznala, měl na obličeji nama-

lovanou masku smrtky se zvýrazněným úsměvem. Děsil mě i přitahoval 



C I R C U S   

19  
 

zároveň. Podebral mě v pase a podíval se mi do očí. Rozhodně jsme ne-
byly jeho první cizinky. Dovolila jsem mu letmý polibek. Po celém těle 
mi naskočila husí kůže. Kate se k tajemnému, o hlavu vyššímu muži při-
táhla a políbila ho o dost vášnivěji. 

„Líbáš rozhodně lépe než tvá kamarádka,“ odpověděl a držel ji i dru-
hou rukou. Cítila jsem se zahanbeně. Je zkušenější, nádherná, a s doko-
nalou postavou. Dlouhé světlé vlasy v ombré stylu, uhrančivé tmavé oči 
jí rámovaly husté řasy a něžné rysy tváře jen podtrhovaly její jemnou 
krásu. 

Rozhodně stála ve frontě na krásu v popředí. Jedinou vadu dokonale 
schovávala pod perfektním make-upem, ale při odlíčení jsem viděla její 
nedokonalou pleť. Nic, co by mělo ve vztahu vadit. Za její zadek bych 
ale vraždila.  

V dané situaci, téměř nahá, jsem odmítla být tou druhou a přitáhla si 
jeho obličej zase k sobě, abych mu ukázala ten pravý francouzák. Kate 
se postarala o zbytek našeho oblečení. Jeho mohutnou výbavu jsem cítila 
už při prvním doteku. Udělám to! 

Odhodlaně jsem ho sváděla.  
„Líbí se ti to?“ zeptala se, když se Kate prsty dotkla mé kundičky. 

Slyšela jsem, jak s čímsi šustila a přitáhla tak moji pozornost. Neměla 
bych přivírat oči… 

„Já… Nevím, jestli na tu otázku dovedu odpovědět,“ zalhala jsem le-
hce nalomeným hlasem. 

„Myslím, že dovedeš, ale prostě nechceš. Stydíš se, viď?“ 
„Ne, tím to není,“ zašeptala jsem. 
„Vážně?“  
Zkušeně mu navlékala kondom. 
„Pro tebe je to jenom sex.“ 
„Je to její první nezávazný sex, zaškol ji,“ odpověděla pro změnu špa-

nělsky a muže ta věta evidentně vzrušila ještě víc. Vzal si mě do náruče 
a přenesl k rozloženým lehátkům. Kate nás následovala. Lehce si otřela 
rty o jeho, a pak o ty moje. Tělem mi projelo něco jako elektrické mra-
venčení. Asi byl připravený rozdat si to s námi oběma, ale mně právě 
věnoval veškerou pozornost. 



Kateřina Chaloupková  Mon CouCou 

20 
 

Pomalu jsem zavrtěla hlavou a pousmála se. Vyslovit nahlas „DOST!“ 
jsem nedokázala. Ovinula jsem mu paže kolem krku a znovu ho políbila. 
Hladově, divoce a vášnivě. Rozevřel rty a naše jazyky rozkmitaly mexic-
kou telenovelu. Chutnal po rumu a ještě něčím neidentifikovatelným. Vo-
něl tou nejluxusnější vůní na světě: mužským potem smíchaným s citrusy 
a pižmem. Pak jsem zaklonila hlavu a tiše svolila, aby pokračoval. 

Přitáhl si mě těsněji k sobě. Cítila jsem, jak se moje prsa tiskla k jeho 
hrudi. Pohltila mě touha po jeho penisu. Dlaní jsem mu jemně, ale pevně 
stiskla jeho ztopořené mužství, až se mu zrychlil dech.  

Tohle je tak skutečné. Dělo se to… Ta situace byla tak smyslná a já ho 
potřebovala cítit v sobě. Snad měl být mojí náplastí, nevím. 

Kate mu ovinula paži kolem pasu, pak ho levou rukou chytila za penis 
a nastavila do mě. Byl tak tvrdý, až to bolelo. Erekce ho zahanbovala.  

„Udělej to!“ zašeptala chladným tónem. Zněla mi v uších, jako psy-
chopatka, která se těšila i na svůj kousek chvilkového potěšení. 

A pak do mě vstupoval. Pomalu, ale velmi intenzivně. Lehkými pří-
suny se dostával hluboko do mě. Byl urostlejší než Jacob. Drsnější. Muž-
nější. Hlasitým zasténáním jsem ze sebe dostala tu opojnou slast napl-
nění. Přestala jsem na chvíli vnímat Kate a užívala si svůj ráj. Postupně 
přidával tempo a já byla schopná se leda tak letmými pohledy podívat 
směrem našeho propojení. Dotýkala jsem se jeho skvostného a vypraco-
vaného těla. Zarývala mu nehty do kůže při každém dalším zásunu. Tep 
se mi zrychlil, dech zkrátil, přes hlasité vzdechy se snažila držet vražedné 
tempo.  

Stala se ze mě děvka! Neznala jsem ani jeho jméno, abych mohla pře-
křičet vlny moře.  

Pak jsem za sebou uslyšela Kate: „Fuck!“  
Chtěla jsem se podívat jejím směrem. Můj tajemný milenec mě vysly-

šel a přetočil mě na břicho. Najednou se mi do očí vrylo něco neskuteč-
ného.  

Kate byla v náručí těch dalších dvou namaskovaných mužů. Olízla 
jsem si rty a sledovala porno z první řady, když do mě muž za mnou začal 
intenzivněji přirážet.  



C I R C U S   

21  
 

Pro Krista, ona má v sobě oba ptáky?! Její krásný zadek, tak měkký 
a kulatý zvládl pohyby obou mužů. Jako by to nedělala poprvé.  

Nevěděla jsem, co sledovat dřív. Její dlouhé a štíhlé nohy obepínaly 
muže, na kterém seděla, zatímco ji druhý bral zezadu. Pevná ňadra jí las-
kal v dlaních, načež mu její temně hnědé bradavky vyskočily ze sevření. 

Útlý pas držel druhý maskovaný muž, který se podíval na mě. Zkousl 
rty a něco zašeptal směrem ke Kate. Ta jen kývla. Panebože! Ustoupila 
doprava a věnovala se jen jednomu muži.  

Tajemný cizinec přešel ke mně. Děje se to, vážně! Sucharka a skoro 
panna se odvázala ke zvrhlým hrám jako z těch nejdivočejších snů. Jen 
mě pozdravil hlubokým sexy hlasem s pořádnou dávkou touhy, a pak se 
s parťákem dohodl, jak do mě vstoupit. Jeho ruce sjely k mým prsům. 

„Dotýkej se mě,“ nařídil mi.  
Oběma dlaněmi mi pevně sevřel ňadra. Vnímala jsem jen žár našich 

těl. Bradavky mi ztvrdly, ale to mu nestačilo a bříšky palců přejížděl sem 
tam. Odhodila jsem svoji stydlivost. Kate zvládla dva najednou, zvládnu 
to i já. Prudce jsem se nadechla. 

Pak jsem ucítila prst u análního otvoru. Proboha, vždyť se tam neve-
jde! 

Lehce mě zatahal za vlasy a já se jen víc prohnula. Znovu jsem zala-
pala po dechu. Tentokrát o dost hlasitěji. Chtěla jsem se dívat, jak przní 
Kate, ale já byla pod daleko větší palbou. Pak mě nadzvedl a já jsem 
ucítila, jak mi pomalu pronikal do zadečku a přitom neúnavně dráždil 
klitoris. Sotva jsem si na tu extrémní mohutnost zvykala, když jsem za-
čala vnímat i druhého ptáka, co mířil do útrob mé kundičky. 

Muž přede mnou mi jemně olízl rty. Penis měl i přes kondom tak zdu-
řelý a vlhký ještě z Kateiny kundičky.  

Bylo vzrušující sledovat, jak se do mě dostával až ke kořenu. Tenhle 
zážitek by mi rozhodně nikdo neuvěřil. Pak se oba pánové rozpohybo-
vali. Nemohli se mě nabažit. A já nebyla schopna jakkoliv reagovat. Vní-
mala jsem jen silné naplnění, smyslné doteky a zvrácenost z celé situace. 
Temné, ale neskutečně žhavé. 

Už to nešlo vydržet. 



Kateřina Chaloupková  Mon CouCou 

22 
 

Uvolnila jsem se, v očích cítila slzy a tělem mi projížděl příjemný třes. 
Orgasmus pohltil každou moji buňku. Přestala jsem vnímat kde, s kým 
a co dělám. Nebylo možné se na nic soustředit, jen se nechat unášet bla-
ženým pocitem. 

Probral mě až polibek. Jiný. Hebký.  
Pootevřela jsem oči. Kate. I když se mě dotýkala na místech, které 

ještě před týdnem patřily pouze Jacobovi. Elegantním pohybem přiměla 
všechny tři muže, aby se na ní dokončili. 

„Pomoz jim mě dodělat,“ zašeptala. 
Stáhla jsem jí rozcuchané vlasy a postavila se. Nechápala jsem, jak si 

ji pánové nastavili, ale ukořistila je všechny pro sebe. A já šíleně žárlila. 
Dotkla jsem se jejího klitorisu a pomohla jí ze sebe dostat ten nahroma-
děný tlak. Postupně si pánové sundali kondomy a obdarovali ji svými 
výstřiky. Orgasmus, který otřásl jejím tělem, jsem ovládala já svými 
prsty.  

Šílené a neuvěřitelné! Kde se to ve mně vzalo? A v Kate? Jsme snad 
obě zkažené? Možná si Jacoba nezasloužila ani jedna z nás. 

Hladila jsem ji ještě dlouho poté, co jsme se ocitly na pláži samotné. 
Nejspíš jsme obě na malou chvíli usnuly, ale po probuzení už se na pláži 
nikdo jiný nenacházel.  

Kate otočila hlavu mým směrem, potěšena, že jsem jako parťačka na 
dovolené nezklamala. Nebo snad že mě nechala takto zprznit? Cítila jsem 
se jako někdo jiný. Někdo, kdo se dokázal vzpamatovat z hnusného roz-
chodu tou nejslastnější cestou.  

„Vyčítáš si to?“ 
„Tak trochu. Stala se ze mě děvka?“ 
„Zlato, ženská musí být v posteli kurva. Jinak si chlapa neudržíš…“ 
„Myslíš, že je ještě někdy uvidíme?“  
Vážně jsem měla strach z toho, jestli si zase zašukám? Nebo snad jestli 

budu mít těch zářezů od cizinců na kontě během téhle dovolené víc? Jenže 
já tady zažila ten nejlepší sex v životě. Musím se za to omlouvat? 

Kate roztáhla stehna a sklonila hlavu směrem k dokonale vyholené 
kundičce.  



C I R C U S   

23  
 

„Dohoda byla, že si to tady užijeme. Jaké máš nemravné touhy ty? 
Můžeme si je na téhle dovolené splnit všechny,“ mrkla směrem ke mně. 
Vzduch ještě pořád ovládala vůně sperma a sexu. Aby ne, použité kon-
domy se válely v písku hned vedle nás. Mezi nimi se nacházela černá 
kartička, která pod svitem úplňku zářila jen díky neonové noční barvě. 
Pozvedla jsem ji a přečetla: 

 
CIRCUS XXX 

 
JEDINÉ MÍSTO, KDE NEEXISTUJÍ ŽÁDNÁ PRAVIDLA A REALITA SE PRO-

LÍNÁ S NEJTEMNĚJŠÍMI TOUHAMI. TADY SE VAŠE NEJDIVOČEJŠÍ FANTA-

ZIE I NEJDĚSIVĚJŠÍ NOČNÍ MŮRY STÁVAJÍ SKUTEČNOSTÍ.  
 

VSTUP JEN PRO VYVOLENÉ 
 
„Co je to?“ vyzvídala ještě s vyčerpaným hlasem. 
„Asi nějaká pozvánka od našich záhadných milenců. Ale není tady ad-

resa…“ 
„Vzrušující. Chci tam!“  
Její vášeň pro dobrodružství mě začínala děsit i přitahovat zároveň.  
 
 
 

 


	Obálka
	Titulní strana
	Tiráž
	Anotace
	Playlist
	Kapitola 1.
	Kapitola 2.
	Kapitola 3.
	Kapitola 4.
	Kapitola 5.
	Kapitola 6.
	Kapitola 7.
	Kapitola 8.
	Kapitola 9.
	Kapitola 10.
	Kapitola 11.
	Kapitola 12.
	Kapitola 13.
	Kapitola 14.
	Kapitola 15.
	Kapitola 16.
	Kapitola 17.
	Kapitola 18.
	Kapitola 19.
	Kapitola 20.
	Kapitola 21.
	Kapitola 22.
	Kapitola 23.
	Kapitola 24.
	Kapitola 25.
	Kapitola 26.
	Kapitola 27.
	Kapitola 28.
	Kapitola 29.
	Kapitola 30.
	Kapitola 21.
	Kapitola 32.
	Kapitola 33.
	Kapitola 34.
	Kapitola 35.
	Kapitola 36.
	Kapitola 37.
	Kapitola 38.
	Kapitola 39.
	Kapitola 40.
	Kapitola 41.
	Kapitola 42.
	Kapitola 43.
	Kapitola 44.
	Epilog
	Doslov
	PODĚKOVÁNÍ



